
Iturama/MG, 28 embro de 2024. 

CL AUDI  
Prefeito  do 

Z DE FREITAS  
lc  pio  de Iturama/MG.  

Prefeitura de 

ITURAMA/MG 
TRABALHO QUE GERA RESULTADO 

Adm: 2021/2024  

irr 
	
A 

 

PORTARIA N° 55, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2024. 

"NOMEIA COMISSÃO ESPECIAL PARA 
AVALIAÇÃO DO REQUERIMENTO DE 
LAVRA DO SR.  FRANKLIN  ALVES DE 
OLIVEIRA DATADO DE 21 DE AGOSTO 
DE 2024." 

0 Prefeito do Município de Iturama, no uso de suas atribuições 
instituidas na Lei Orgânica do Município de Iturama/MG. 

RESOLVE: 

Art.  1°. Ficam as pessoas abaixo nominadas, nomeados para procederem 
com a avaliação de mercado dos lotes descritos no requerimento de lavra do Sr.  
Franklin  Alves de Oliveira, datado de 21 de agosto de 2024: 

I -  ERICA  RIBEIRO GOMES - CRECI MG 37037-F; 
II— CUSTÓDIO JOSÉ DE CARVALHO FILHO — Servidor Público Municipal;  
III  — NICOLAS SOARES ARAÚJO — Servidor Público Municipal;  

Art.  2°. Os trabalhos efetuados pela Comissão Especial serão 
considerados de relevância, porém sem ônus ao erário público.  

Art.  3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Prefeitura Municipal de Iturama — Av. Alexandrita, 1314 Jardim Eldorado 
Telefone (34) 3411 9500— CEP 38.280-000 CNPJ 18.457,142/0001-74 

rilJRAMA — MINAS GERAIS 


	Page 1

